
货物需求一览表及最高限价

货物需求一览表（含最高限价）

	序号
	物资编码
	物资名称及规格型号
	质量要求及
技术标准
	计量
单位
	需求数量
	最高限价单价（元）
	最高限价金额（元）
	备注

	1
	26010107
	锅炉给水泵                        Q=50m3/h H= 110m P=37kW
	详见《水泵数据表》
	台
	3
	11000.00
	33000.00
	

	2
	26010101
	单级离心清水泵（除氧水泵） Q=l2.5m3/h H=20m P=l.5kW
	详见《水泵数据表》
	台
	3
	7800.00
	23400.00
	

	3
	26010101
	单级离心清水泵（除盐水增压泵） Q=45m3/h H=60m P=l5kW
	详见《水泵数据表》
	台
	3
	14800.00
	44400.00
	

	
	
	合   计：
	100800.00
	
	
	
	
	


说明：

（1）报价为货物到达招标人指定地点的全部费用，包含但不限于供货范围内的物资总价、投产试运行备品备件费、包装费、资料费、运杂费、运输保险费、现场指导安装费、调试费、投产保运服务费、培训费等所有费用，不含增值税，买方不再另行支付其他费用。

（2）质保期为：自全部交货并验收合格之日起24个月。


